

A/S Nortvig Horsens

Ove Jensens Alle 31 I

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 80 22

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Nortvig Horsens
Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 80 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Johann Antitsch, formand
Thomas Nortvig
Thomas Top Iversen

Direktion

Thomas Nortvig

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Nortvig Horsens er en tømrervirksomhed der udfører underentrepriser samt mindre hovedentrepriser.

Virksomheden beskæftiger 45 ansatte.

Virksomhedens mål er, at være et markant tømrerfirma hvor der lægges vægt på troværdighed, højeffektivitet, at der leveres en kvalitet i det niveau der beskrives, og at aftaler samt leveringstider overholdes

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.570.636, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.089.232.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.908.993	13.011.410
Personaleomkostninger	1	<u>(17.696.917)</u>	<u>(14.087.020)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.212.076	(1.075.610)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(498.637)</u>	<u>(369.709)</u>
Resultat før finansielle poster		4.713.439	(1.445.319)
Finansielle indtægter	2	1.804	10.404
Finansielle omkostninger	3	<u>(111.834)</u>	<u>(79.438)</u>
Resultat før skat		4.603.409	(1.514.353)
Skat af årets resultat	4	<u>(1.032.773)</u>	<u>326.257</u>
Årets resultat		<u>3.570.636</u>	<u>(1.188.096)</u>
Overført resultat		<u>3.570.636</u>	<u>(1.188.096)</u>
		<u>3.570.636</u>	<u>(1.188.096)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.721	1.262.645
Materielle anlægsaktiver	5	<u>915.721</u>	<u>1.262.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>915.721</u>	<u>1.262.645</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.361.979	10.628.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	110.387	313.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.442	405.358
Andre tilgodehavender		307.045	723.052
Periodeafgrænsningsposter		179.891	157.544
Tilgodehavender		<u>12.366.744</u>	<u>12.228.077</u>
Likvide beholdninger		<u>892.737</u>	<u>533.271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.309.481</u>	<u>12.811.348</u>
Aktiver i alt		<u>14.225.202</u>	<u>14.073.993</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.589.232	2.018.596
Egenkapital	7	<u>6.089.232</u>	<u>2.518.596</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.164.216	131.443
Andre hensættelser	9	265.000	1.814.707
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.429.216</u>	<u>1.946.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.488.353	6.412.039
Forudfakturering igangværende arbejder	6	901.908	376.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	857.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.666	22.114
Anden gæld		3.311.827	1.941.106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.706.754</u>	<u>9.609.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.706.754</u>	<u>9.609.247</u>
Passiver i alt		<u>14.225.202</u>	<u>14.073.993</u>
Eventualposter m.v.	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.018.596	2.518.596
Årets resultat	0	3.570.636	3.570.636
Egenkapital 31. december 2017	500.000	5.589.232	6.089.232

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.603.403	11.281.014
Pensioner	1.676.206	1.344.032
Andre omkostninger til social sikring	1.049.488	912.768
Andre personaleomkostninger	<u>367.820</u>	<u>549.206</u>
	<u>17.696.917</u>	<u>14.087.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>40</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	700	9.800
Andre finansielle indtægter	<u>1.104</u>	<u>604</u>
	<u>1.804</u>	<u>10.404</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.834</u>	<u>79.438</u>
	<u>111.834</u>	<u>79.438</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.032.773</u>	<u>(326.257)</u>
	<u>1.032.773</u>	<u>(326.257)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	2.320.034
Tilgang i årets løb	241.113
Afgang i årets løb	<u>(227.587)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.333.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.057.389
Årets afskrivninger	<u>360.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.417.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>915.721</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	37.574.501	27.841.599
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(38.366.022)</u>	<u>(27.905.120)</u>
	<u>(791.521)</u>	<u>(63.521)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	110.387	313.278
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(901.908)</u>	<u>(376.799)</u>
	<u>(791.521)</u>	<u>(63.521)</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	131.443	457.700
Hensat i året	1.032.773	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(326.257)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>1.164.216</u>	<u>131.443</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Andre hensættelser		
Hensættelse til garantiarbejder 1. januar 2017	265.000	250.000
Andre hensættelser	<u>0</u>	<u>1.564.707</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>265.000</u>	<u>1.814.707</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

De aktuelle arbejdsgarantier udgør t.kr. 512 pr. 31. december 2017. Selskabet har stillet kaution for kreditinstitutters mellemværende med Ejendomsselskabet Nortvig A/S.

Der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler og andet driftsmateriel med en restløbetid på op til 50 måneder. De samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 2.357 pr. 31. december 2017

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som tidligst kan opsiges med udgangen af januar 2023. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 249.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årligehuslejeoplygtelse udgør t.kr. 118.

Kaution for kreditinstitutters mellemværende med Ejendomsselskabet Nortvig A/S.